АДМИНИСТРАЦИЯ
                    МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                  МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                                     ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 мая 2020 года № 70

О временном размещении на территории
МО Сосновское сельское поселение
передвижного детского аттракциона
«Акуна Матата»

  На основании обращения ИП Подольского Е.В. от 22.04.2020 г. о временном
размещении на территории МО Сосновское сельское поселение передвижного
детского аттракциона «Акуна Матата»:
  1. Разрешить ИП Подольскому Евгению Владимировичу, зарегистрированному по
адресу: г. Санкт-Петербург, Шуваловский пр., д.59,к.1,кв.164, размещение в п.
Сосново ул. Ленинградская (площадь) и организацию работы передвижного детского
аттракциона «Акуна Матата» в летний период с 22 мая по 30 сентября 2019 года    с
11.00до 21.00 по согласованию с администрацией.
  2. Рекомендовать ИП Подольский Е.В.:
  2.1. Обеспечить в период размещения и организации передвижного парка
аттракционов «Акуна Матата» соблюдения техники безопасности и пожарной
безопасности.
  2.2. Обеспечить соблюдение норм и правил благоустройства на территории МО
Сосновское сельское поселение
  2.3. Обеспечить поддержание общественного порядка в дни размещения на
территории МО Сосновское сельское поселение передвижного детского аттракциона
«Акуна Матата»:
2.4. В связи «С мерами по предотвращению распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID – 19) на территории Ленинградской области» обеспечить
обязательное использование масок.
  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО
Сосновское сельское поселение:                                                           Д.Л.Соколов

Исп. Павлюченкова Т.А.  тел : 62-207

Разослано: дело-2, ИП Подольский Е.В..-1